ПРОТОКОЛ №01/2
    заседания конкурсной комиссии по размещению

муниципального заказа

МО «Фалилеевское сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

  РАССМОТРЕНИЕ,ОЦЕНКА,

СОПОСТАВЛЕНИЕ КОНКУРСНЫХ ЗАЯВОК.

Дер.Фалилеево

13 июля 2009 года

Время заседания:      10-00

Комиссия в составе:

           Председатель комиссии -   Пегашева Н.П.
                       Секретарь комиссии -         Шиманская В.Ф.
                       Члены комиссии -               Чемоданова Н.В.
                                                                     Васильев С.Э.
      Из 5 членов комиссии на заседании присутствовали 4 . Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

1. Заседание комиссии проводится на основании извещения о проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на  закупку услуг по страхованию транспортного средства администрации

муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»Ленинградской области.
2. ЗАКАЗЧИК: 188462, Ленинградская область, Кингисеппский район, дер.Фалилеево  ,
  администрация МО «Фалилеевское сельское поселение».

3. Источник финансирования заказа: бюджет МО «Фалилеевское сельское поселение».

4. Максимальная цена контракта  указанная в извещении:
- 6460 (шесть тысяч четыреста шестьдесят) рублей;

5.Рассмотрение заявок:

      Рассмотрев представленные заявки, поданные на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на  закупку услуг по страхованию транспортного средства администрации  муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области комиссия решила :

1.Присвоить первый номер заявке ОСАО «Ресо-Гарантия», поданной 25.06.2009г. в 16 часов 15 минут.

2. Присвоить второй номер заявке ООО «РОСГОССТРАХ-СЕВЕРО-ЗАПАД», поданной  01.07.2009г. в 15 часов 50 минут.

Голосовали :        «ЗА»

 -   ЕДИНОГЛАСНО

      «ПРОТИВ»
 -  НЕТ

6.Оценка и сопоставление заявок:                         время рассмотрения – 10 часов 30 минут.
       Оценив и сопоставив заявки, поданные на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на  закупку услуг по страхованию транспортного средства администрации муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области ,комиссия приняла следующее решение :
признать победителем конкурса участника конкурса под номером заявки 1 ОСАО «Ресо-Гарантия». ИНН: 7710045520 КПП 470732001

Адрес: 125047, г. Москва, улица Гашека, д.12,строение 1 ,предложившего следующие условия исполнения контракта и набравшего количество баллов :
	Функциональные характеристики
	Условия исполнения контракта
	Количество баллов

	Срок оказания услуг по страхованию
транспортного средства
	согласно  сроков окончания полиса ОСАГО.

	1

	Цена муниципального контракта
	4845 (четыре тысячи восемьсот сорок пять) рублей
	3

	ИТОГО:
	                Х
	4

  Участник под номером заявки 2 ООО «РОСГОССТРАХ-СЕВЕРО-ЗАПАД», предложил следующие условия исполнения контракта и набрал количество баллов :

	Функциональные характеристики
	Условия исполнения контракта
	Количество баллов

	Срок оказания услуг по страхованию
транспортного средства
	1 год с момента подписания муниципального
контракта.

	1

	Цена муниципального контракта
	6137,00 (шесть тысяч сто тридцать семь) рублей.

	1

	ИТОГО:
	                Х
	2

ГОЛОСОВАЛИ :     «ЗА»

  -   ЕДИНОГЛАСНО

      «ПРОТИВ»
                 -  НЕТ
Заседание окончено  в 12 часов 00 минут.
Протокол рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на  закупку услуг по страхованию транспортного средства администрации муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области составлен в 4-х экземплярах.
                                                      Председатель комиссии -                   Пегашева Н.П.

                                                      Секретарь комиссии -                         Шиманская В.Ф.

                                                      Члены комиссии -                               Чемоданова Н.В.
                                                                                                                     Васильев С.Э.

ЗАКАЗЧИК:    Администрация МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.

Глава администрации
МО «Фалилеевское сельское поселение» :

         С.Г.Филиппова.